Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasília - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gab. Dep. Luciano Ducci – PSB/PR

REQUERIMENTO NO              , DE 2015

(Do Sr. LUCIANO DUCCI)

Requer a retirada de tramitação

do Projeto de Lei 2.095/2015.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., com base no art. 104 c/c 114, Inciso VII,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que, após atendidas as devidas

providências de praxe, seja retirado de tramitação o Projeto de Lei 2.095/2015 de

minha autoria.

Tal requerimento se dá em razão de uma reanálise da matéria,

bem como a correção de possíveis imperfeições que entendo essenciais para a

aprovação da matéria.

Cumpre salientar que o referido Projeto já foi distribuído à

Comissão de Ciência, Tecnologia, Comunicação e Informática, carecendo de

apreciação do parecer do relator.

Diante do exposto, solicito a aprovação do presente

requerimento, nos termos acima apresentados.

Sala das Sessões, em        de                          de 2016.

Luciano Ducci
Deputado Federal

PSB/PR